
Список на училишта-домаќини за регионален натпревар 
 
 

Регион 6 – 
Берово 

ООУ „Дедо Иљо 
Малешевски“ 

Координатор: Сузана Гашчеовска 
Комисија: Сузана Гашчеовска, Марика Василевска Чаушка, Зорка Христова 
Трајкова, Оливера Михајлова Манева, Мариела Ефтимова, Емица 
Трајанова, Тања Николова, Виолета Василева, Ели Трајчева, Славица 
Ефтимова (10 – ОК) 

suzana_1963@yahoo.com 

Регион 5 – 
Прилеп 

ООУ „Гоце 
Делчев“ 

Координатор: Кети Ивановска 
Комисија: Кети Ивановска, ... (9) 

keti.ivanoska@t.mk 

Регион 4 – 
??? 

 
Координатор: 
Комисија: (8) 

 

Регион 3 – 
??? 

 
Координатор: 
Комисија: (4) 

 

Регион 2 – 
Куманово  

ООУ „Браќа 
Миладиновци“ 

Координатор: Анета Давидовска Станојковска и Магдалена Велчевска 
Стојановски 
Комисија: Анета Давидовска Станојковска, Магдалена Велчевска 
Стојановски, ... (5)  

aneta.davidovska@gmail.com 

Регион 1 – 
Скопје  

Институт за 
хемија 

Комисија: Славица Алексова, Бојана Бацоска, ... (19) natprevar.hemija.osnovno@gmail.com 

 
 
 


